
UCHWAŁA NR 566.LXI.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę NR 563.LX.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres do 15 lat kompleksu podziemnych schronów 
zlokalizowanych w Jeleniej Górze przy ulicy Józefa Chełmońskiego, pod Wzgórzem Kościuszki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR 563.LX.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres do 15 lat kompleksu podziemnych schronów zlokalizowanych 
w Jeleniej Górze przy ulicy Józefa Chełmońskiego, pod Wzgórzem Kościuszki, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W tytule uchwały liczbę ,,15" zastępuje się liczbą ,,25". 

2. W § 1 ust. 1 liczbę ,,15" zastępuje się liczbą ,,25".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 91A8665E-FD84-4053-B2D2-02CF2DE57356. Uchwalony Strona 1




